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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91406011K

2. Data e Regjistrimit 06/02/2019
3. Emri i Subjektit ProTravel Agency
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, prane 
rrethrrotullimit ''Zogu I Zi, zona kadastrale nr.8210 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e turizmit dhe imobiliare.

Jona Fama10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2019                Deri: 12/11/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilverTopalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ProTravel Agency
E-Mail: hr@procodev.com  
Telefon: 0697052111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-089058-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098196-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, nr.677 rep., nr. 272  kol., 
date  07.02.2019 leshuar nga administratorja Silver Topalli  e cila emeron si perfaqesues te 
posacem Gentiana Geci  me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231093-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi i znj. Dhurat Cani si administratore e dyte e shoqerise. Administratoret do te 
veprojne me kompetenca te plota ne menyre te pavarur dhe veçmas nga njeri tjetri per 
administrimin e kompanise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhurata Cani")                      Nga data 
"17/06/2019             Ne daten "17/06/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silver Topalli")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret do veprojne 
me kompetenca te plota ne menyre te pavarur dhe veçmas nga njeri tjetri per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E61A73-6B48-44D5-98B2-2160BC81BD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D597E385-BCBE-47AA-B81C-4632A8278F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F002362E-B5EF-4F57-BF73-EA9959786403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853F4014-8649-4FB6-A089-42CFC7DE6811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853F4014-8649-4FB6-A089-42CFC7DE6811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66119F77-EF17-4185-B05B-C10138CA1AB1
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administrimin e kompanise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263123-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 10.07.2019, per shkarkimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Silver Topalli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404388-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë12.11.2019 
për miratimin e largimit të administratores znj. Dhurata Cani dhe emërimin e  
administratores znj. Jona Fama.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jona Fama")                      Nga data "12/11/2019             
Ne daten "12/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Dhurata Cani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C907B4B-B33A-4D48-9FE6-320312835B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F243E48E-41FE-4F99-8E7E-61698CF69675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F243E48E-41FE-4F99-8E7E-61698CF69675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639AB28B-F87E-4FAB-AFEF-25189C56FD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639AB28B-F87E-4FAB-AFEF-25189C56FD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F1842F-2BE4-4980-87D5-D5DE77815056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352EAE62-1B70-4C3E-9B4A-918F86C74748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0805D940-E686-4C08-8AD7-9BF8623CFAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0805D940-E686-4C08-8AD7-9BF8623CFAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A8F203-6B4E-45FA-993F-F96115A75BA7
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Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


